г. РудныЙ

Протокол об итогах конкурса

Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуществляющих функll.ии
по защите прав ребенка

форма

l5.10.2025 года
1 1.00 часов

Наименование конкурса: (Приобретение жесткого диска).

1. Конкурсная комиссия в составе:

образования акимата Костанайской
комиссии;

секретарь комиссии, члеI|

заявки потенци₠LIIьных
отсутствуют.

поставщиков на участие в

Карпик Елена Александровна - И.о.директора КГУ кЩентр поддержки

детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>

Управления образования акимата Костанайской области, председатель
комиссии;

Комарова Нина Николаевна- заместитель директора по УР КГУ
<Щентр поддержки детей с особыми образовательными потребностями
города Рудного>> Управления образования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии; ,l

Васина Светлана Юръевна- бухгалтер Коммунального
государственЕого учреждения <Щентр поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного> Управления
образования акимата Костанайской области, секретарь комиссии;

Жилкина Ирина Викторовна - социальный педагог Коммунального
государственного учреждения <I_{eHTp поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города Рудного>> Управления
образования акимата Костанайской области, член комиссии;

Фёдорова Елена Константиновна - отдел кадров Коммунального
государственного учреждения <I_{eHTp поддержки детей с особыми
образовательными потребностями города

области,
Рудного> Управления

Кузнецова Анастасия Ивановна - кладовщик КГУ <Щентр поддержки

детей с особыми образовательными потребностями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, член комиссии;
2. Следующие конкурсные
конкурсе были допущены: -

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с

критериями путем открытого голосования решила: признать конкурс По

<<правил приобретения товаров и услуг организаций, осуществляющих
функции по защите прав ребенкa>, утвержденных приказом Министра и
образования и науки Республики Казахстан от 10 июня 2016 года Jф 4-12, в
связи с отсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосовЕtли:

За - 5 голосоВ (Карпик Е.А., Комарова Н.Н., Жилкина и.в., Фёдорова Е.К.,
Кузнецова А.И.);

Против- 0 голосов.

Председатель ком
Карпик Елена Алек

Заместитель пред
Комарова Нина Николаевна

члены комиссии;
Жилкина Ирина Викторовна

Фёдорова Елена Константиновна

Кузнецова Анаста сия Ивановна

Секретарь комиссии: Васина Светлана Юрr""rч Д^,/ -

Рулный кЕrласы

Конкурс цорытындысы туралы хаттама

Баланыц кyкыктарын t<оргау женiндегi

функцияларды жyзеге асыратын

уйымпарлыц тауарлар мен керсетiлетiн

кызметтердi сатып аlтуы ережесiне

8 косымша
Нысана

l5.10.2025 жыл

сагат l 1.00

бар

Конкурстыц аталуы: "(атты дискiнi сатып алу".

Конкурстыц комиссияныц кyрамы :

Карпик Елена Александровна - (останай облысы акiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный к₠Lласыныц ерекше бiлiм беру щайеттiлiктерi
балаларды колдау орт₠Lлыгы" КММ директордыц м.а, комиссия тораfасы;

Комарова Нина Николаевна - (останай облысы экiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный цаласыныц ерекше бiлiм беру цажеттiлiктерi бар

балаларды цолдау орт₠Lлыгы" коммуналдык мемлекеттiк MeKeMeci директорыныц
УР жонiндегi орынбасары, комиссия торагасыныц орынбасары;

Васина Светлана Юрьевна- (останай облысы экiмдiгi бiлiм басцармасыныц

"Рудный ц₠шасыныц ерекше бiлiм беру KaжeTTiлiKTepi бар ба_гrаларды щолдау
орт₠Lлыгы" коммуналдык мемлекеттiк мекемесiнiц бухгалтерi, комиссия
хатшысы;

Жилкина Ирина Викторовна- Щостанай облысы, экiмдiгi бiлiм

цажеттiлiктерi барбасrqармасыныц "Рудный каласыныц ерекше бiлiм беру
балаларлы колдау орт₠lJIыгы" коммун₠Lлдык мемлекеттiк мекемесiнiц элеуметтiк
педагогы, комиссия мушесi;

Фёдорова Елена Константиновна - Щостанай облысы акiмдiгi бiлiм
басцармасыныц "Рудный к₠Lласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бuр

бала-парды колдау орт₠tлыгы" коммун₠tлдык мемлекеттiк MeKeMeci кадрлар

болiмi, комиссия мушесi;
Кузнецова Анастасия Ивановна - Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм

басцармасыныц "Рудный ц₠rласыныц ерекше бiлiм беру кажеттiлiктерi бuр

балаларды цолдау орт₠tJIыгы" КММ коймашы, комиссия мушесi.
2.Келесi элеуеттi жеткiзушiлерлiч конкурстык отiнiмдерi конкурска катысуга
жiберiлдi: - жок.

З.Конкурстыщ комиссияныц карастыру натижелерi бойынша олшемдерге сайкес
ашык дауыс беру жолымен былай деп шештi "Катты дискiнi сатып ал)z"-

откiзiлмедi, 44т. сэйкес <Тауарлар мен кызметтердi сатып алу жонiндегi
мiндеттердi жyзеге асыратын уйымдардыц) баланьщ кyкыцтарын коргау
Министрiнiц буйрыгымен бекiтiлген жэне (,азацстан Республикасы бiлiм жане

гылыМ 20|6 жылгЫ 10 маусымдагы J\b 4l2, ойткенi элеуеттi oHiM берушi
тапсырыс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

YсынысЦа - 5 дауыс (Карпик Е.А., Комарова Н.Н., Жилкина и.в., Фёдорова Е.К.,
,Кузнецова А.И.);

(арсылык бiлдi

Комиссия торай
Карпик Елена

Комиссия терайымьi
Комарова Нина Николаевна

Комиссия мушелерi:
Жилкина Ирина Викторовна
Фёдорова Елена Константиновна
Кузнецо ва Анаста сия Ивановна

комиссия хатшысы: Васина Светлана Юрьевна